
 

 

UCHWAŁA NR XXV/168/12 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Hyżne.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1591 z późn. zm.) oraz art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 10  

ust. 1 Ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152 poz. 897) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi bez wezwania w terminie do dnia 20 każdego miesiąca. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 może być dokonywana przez właścicieli nieruchomości bezpośrednio 

w Banku Spółdzielczym w Błażowej Oddział w Hyżnem, w kasie Urzędu Gminy Hyżne lub przelewem na 

rachunek bankowy wskazany Gminy Hyżne nr 17 9158 1011 2002 2000 0013 0001. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY HYŻNE  

 

 

Stanisław Bator 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 15



 

Uzasadnienie  

Stosownie do art. 61 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy zobowiązana jest do określenia w drodze 

uchwały terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc 

po uwagę warunki miejscowe. 

Uchwała przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane miesięcznie 

do 10 dnia każdego miesiąca. Taki tryb uiszczania opłat został przyjęty z uwzględnieniem możliwości 

finansowych mieszkańców gminy oraz w celu zapewnienia płynności budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 15


		2013-01-02T15:14:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




